Si à sarcinā in scēp̄m dñsū e: qm  
adū regnū p̄f. qd dñtis ī bælze-  
bub ecce me deuīta: Si à ego ī bæl-  
zebub ecce deuīta: sūlū nū ī quā  
ecēit: Id ī p̄tū mīdīos nū eft: p̄orū  
st̄ idignt̄ b̄i et̄ dñ deuīta: p̄fecto p̄  
nūt̄ ī uos regnū dñ: qn̄ formis ar̄ma-  
t̄ austodit atūm suū: p̄pacte o q̄ possidet.  
Si à fætioz illo fr̄mētēns uicit cūm:  
mītīca ar̄ma eī austodit mēm̄ q̄b̄ o fide-  
uit: p̄spota eī dñstrōnēt: & n̄ ē mēm  
adūsū mīt̄: & q̄ n̄ colliḡ mīt̄ dñsp̄ḡ.  
Cū ī m̄b̄t̄ sp̄ exēit alhōt̄ ī ambl̄t̄  
glac̄ ī aq̄b̄ q̄j̄s req̄em̄ & n̄ ī uetēns.  
dīe: P̄cītar ī dñm̄l̄ mēm̄ mīt̄ exēit: &  
āt̄ uenit: uenit eī mādēt̄ scōp̄s mīt̄  
dīt̄ & or̄mā: & tūc uadit: & austodit  
sep̄t̄ mīt̄ sp̄ neq̄oressē & īt̄nt̄os  
b̄nt̄ant i: & s̄ nouissim̄ hōis jūl̄: p̄e-  
iota p̄p̄t̄, s̄t̄ eī cū h̄ dīc̄t: ēm̄l̄  
lēns mōc̄m̄ qd̄l̄ mīt̄: & t̄t̄ dñt̄ mīt̄.  
B̄y uenit q̄ te p̄r̄t̄m̄: & ubā q̄ suar̄t̄  
at̄ mē dñt̄: & m̄ ī m̄p̄l̄ b̄i q̄ audiont̄  
n̄b̄t̄ dñ: & custodit̄ l̄: t̄m̄b̄ ā oīv̄t̄  
n̄b̄ cept̄ mē dīc̄: Gūm̄b̄ h̄ gūm̄b̄ neq̄  
ē: Agū q̄v̄t̄: & siḡn̄ n̄ dām̄ eī: n̄ siḡ  
n̄t̄ ionē p̄p̄t̄: & s̄t̄ s̄t̄ s̄t̄ ionēs siḡn̄  
m̄m̄m̄s: & eī: & fil̄ hōis gūm̄b̄ iust̄.  
Regia austodit sūt̄s ī m̄dīt̄ q̄m̄s  
gūm̄b̄s h̄ & q̄d̄p̄nab̄t̄ illos: q̄ uē-  
nit a m̄n̄b̄ eī: & uēnre sap̄iam̄ sūlō  
m̄t̄s: Et ecce p̄l̄m̄q̄m̄ s̄lōm̄ h̄. vñt̄  
m̄m̄m̄e surḡt̄ ī m̄dīt̄ q̄gūm̄b̄ne  
h̄c̄: & q̄d̄p̄nab̄t̄ ill̄: q̄ p̄l̄m̄ ege-  
rit ī p̄d̄c̄m̄de ionē: Et ecce p̄l̄m̄q̄m̄ io-  
nēb̄. A m̄no lucēt̄ ac̄d̄it̄ & ī abſcd̄  
dīt̄ p̄p̄t̄: n̄t̄ sūb̄ m̄od̄o: s̄t̄ s̄t̄ c̄d̄m̄a  
b̄t̄: n̄t̄ q̄ m̄ḡd̄iūt̄ ī m̄n̄ uideat̄: lucē-  
na cōis p̄t̄: eī oēb̄ q̄m̄s: Si oēb̄ p̄t̄s  
fuit simp̄t̄: m̄n̄ w̄t̄ q̄m̄ lucēd̄ erit.  
Si à neq̄m̄ fuit: & cor̄ tūm̄ ceuebro

Si erit. vide si in lumine quod inter eum  
me sit. si ergo confidemus tuum lucis sumus non  
hunc aliquid propter nebulam tuum: et in nos  
sumus: et sic lucis filius unus es una  
vitae. Et cum laetaretur. rogauit illud quodam  
prophetam: ut prediceret aperire se. Et magister  
recepit illud. prophetae? aperire se repudiavit;  
dicere: aperire non baptizans est a me predicimus.  
Et autem dominus aduersus. nunc nos prophetarier quod  
de fructu est calix. et ceteri mandatis: quod  
unum est animus: plenium est corpus et similitudine.  
Sicut enim quod fecerit quod diligitur eius: et id quod de  
michi est regnum: sicut enim quod sunt et ante elemosias  
naturae et eccliae omnia mundi sunt nobis. sed nunc nobis  
prophetarier. quod de amantibus mundi et ceteris  
et aemulis. et prophetas mundi a ceteris  
dicitur. huius a eorum fratre. et illi non respondit. ne  
nobis prophetarier quod diligunt fratres antehoc  
istinatissimis. et similiter in foro. Ne  
nobis fratres et prophetarier respondet. quod estis  
nisi monachus quod non patitur. et huius am  
plianter est nesciunt. Respondens autem propheta  
et legis prophetis ait illi. misericordia huius  
est nobis quod edificatis monachum.  
Propheta huius. propheta est auctoritas illorum  
profector testificans. quod conscientis.  
opibus munera puro: quamquam quod ipsi eos  
accidit. nos non certificatis eorum sepulchrum  
protegimus et cibos dicitur dicens. multum ad nos  
propheta huius et apostolorum. et ex illis occidit. et pro  
sequitur: ubi iherusalem. sanguis enim prophetarum  
quod estus est auctoritate fiduci. a cibis donec  
rest. et sanguinem ab eo usque ad sanguinem  
sacrum quod pertinet iherusalem. et ecce. iher  
usalem nos negare aliam sanguinem. ne  
legis prophetas quod diligitis clavis sancte. ipso  
non tradidisti: et eos qui interfuerunt prophetarum

**1119.** Cui h̄ ad illas dñs d̄p̄t̄ c̄p̄t̄ r̄ḡ p̄b̄  
r̄s̄l̄. t̄ legis p̄t̄ t̄ s̄nt̄ īll̄. t̄ os ē  
op̄m̄e: d̄ m̄lt̄s m̄l̄d̄r̄m̄es ē. t̄ q̄n̄  
t̄s̄ c̄p̄. īd̄ c̄p̄o ē. ū s̄c̄w̄d̄r̄t̄ ē.

et coguabimur in illis de diebus. quod faciamus  
quod non habemus quod ageremus fructum nostrum. Et dicit  
Ihesus faciamus destruam haren nostram. et ma-  
iora hys faciamus. Et illuc congregabo omnia  
quae natas sumus: et bona nostra propterea in  
annos plurimos. Reges esse. coede. et bube.  
epullare. dico autem illi de te. scilicet hanc na-  
tatem animam tuam repenitite ante. quia a passione  
eritis: sed et quod resurrexeritis: et non est in  
dum dominus. dixi quod addiscipulos suos.  
Ihesus quod dico vobis. nolite sorbitate esse a me  
propter quod manducatis in corde quod nemus  
vobis. anima propter eum esca: et cor propter  
mentem vestram. considerate cornitos. quod non sem  
natur in mente. quibus non est cellarum. in  
hunc tempore. et deo pascit illos. quanto magis  
nos plurimi eritis noster: quia a nomen cogi  
cando per adiuvem ad statim suum amorem  
unum: si ergo in quod invenimus est poteritis:  
quod deo oculis sorbiti estis: considerare in  
a quoniam cestum. non laborare in meo nect. dico  
autem vobis. quod non salvam non poteris gloria sua ne  
meritat nec unum existis. si autem fenu  
agis quod hodie in agro est et cras in clau  
num in iudea deus tibi uenit. quanto magis  
vobis praeille fides: Et nos nolite querere  
quod manducatis. an quod vobis. an quod  
indumenta vestra nolite insublimine ex  
comiti. hec oīa gressu mundi inquit. per hunc  
scit. quoniam hunc orbis idigens. Amor  
per te quoniam regum dei. et hec oīa adiuvem  
vobis. nolite timere plurimos strenu  
quod opificium vestrum uirtutem dare vobis regum  
rendite quod possidens: et date elemosynam.  
Facite vobis fructus quod non ueteresceret.  
thesaurorum non deficitatem in celo: quod fur  
ni appetit. usque tunc carmine. Unde enim  
famam uiri est. et uirtutem erit. sicut luc  
bi uirum precepit. et lucerne ardentes in  
manib; ueris. Et uos filios hominis ex

putauit̄ dñm suū qm̄ uenit̄ ad  
 m̄p̄t̄is: n̄ quenit̄. t̄ p̄t̄m̄t̄. q̄f̄  
 t̄m̄ ap̄t̄at̄ ei. b̄i s̄m̄ illi. q̄s que  
 n̄t̄ dō t̄uenit̄ uigilantes. Am̄ dico  
 uob̄. q̄ p̄c̄inḡ sc̄. t̄ fac̄et̄ illo d̄is  
 c̄id̄: t̄ m̄st̄eis m̄st̄ab̄it̄ n̄P. Et̄ s̄  
 uenit̄ in sed̄i uigila. t̄ si uic̄ia uigi  
 la uenit̄. t̄ f̄ t̄uenit̄. V̄i s̄m̄ illi.  
 b̄ā sc̄ote. qm̄ si sc̄us p̄familias.  
 q̄ hora sit̄ uenit̄ uigilans. ut̄q;:  
 et̄ n̄ sinis p̄fodi dom̄u s̄m̄. Et̄ uos  
 est̄ote p̄m̄. q̄ q̄ hora n̄putatis  
 filī h̄oīs uer̄. At̄ ā eī petrus.  
 dñc̄ ad uos dicas h̄ac̄ p̄b̄l̄m̄ am̄  
 ad ob̄: dñ̄ ā dñ̄s. q̄s p̄ntas ē fidelis  
 dispensator t̄ p̄m̄d̄s. quē ob̄t̄i dñ̄s  
 n̄ s̄m̄ili s̄m̄. n̄ der̄ il̄ uigilans.  
 m̄st̄am̄: b̄s alle dñ̄. quē quenit̄ dō  
 suū t̄uenit̄ cū t̄ fac̄ient̄. V̄e dico uob̄.  
 q̄ sp̄ oīa q̄ possidī q̄st̄uet̄ illum̄.  
 q̄ si dixit̄ serū me īcude suo. n̄io  
 n̄ fac̄ dñ̄s m̄s. uel̄re. t̄ āp̄it̄ p̄m̄  
 p̄uōs p̄ancillas. t̄ edē. t̄ vidē. t̄ eō  
 ait̄. uer̄ dō s̄m̄ illī m̄die q̄ n̄ spe  
 rac̄. t̄ hora q̄ uesc̄. t̄ d̄ider̄ eū p̄t̄  
 ē q̄ īfidelib̄ p̄oēt̄. Ille ā s̄ī q̄ coḡ  
 uolūt̄at̄ dñ̄s s̄m̄. t̄ n̄ p̄aū t̄ n̄ fecit̄  
 sed̄ uolūt̄at̄ ē p̄ap̄t̄ad̄ m̄los.  
 ā ā n̄ cognoū. t̄ fec̄ digna p̄lagis  
 uap̄t̄ab̄ paucis. Ol̄ ā m̄lī dñ̄t̄  
 ē. m̄lī q̄rē ādēo. Et̄ ē om̄dauevit̄  
 m̄lī p̄lus p̄ter̄it̄ ab̄eo. Igit̄ nem̄  
 mit̄e īt̄am̄. Et̄ q̄d̄ uolo n̄ n̄ lac̄u  
 dat̄. Bap̄t̄ista ā habeo bap̄t̄iz̄. t̄  
 et̄ q̄m̄ coartor̄ uis̄ dñ̄ p̄ficiat̄. p̄u  
 tatis q̄ p̄ice uel̄ dare īt̄am̄. Non  
 dico uob̄. s̄; se p̄t̄dem̄. Et̄ ēī ex̄  
 q̄nq̄ ī dom̄o m̄la dñ̄. m̄es īduos.  
 et̄ duo m̄res d̄ident̄. p̄ī uifiliū.  
 et̄ filī uip̄em̄ s̄m̄. t̄ m̄r̄ ī filīam̄.  
 et̄ filia ī uip̄em̄. Soeris ī m̄r̄ū s̄m̄